

Kupní smlouva č. j. 119/00126/GL
uzavřená podle § 2079, zák. č. 89/2012 Sb. v platném znění

Článek I.
Smluvní strany

Krajské zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků a informační centrum, Nový Jičín, příspěvková organizace

sídlo: Štefánikova 826/7, 741 01 Nový Jičín
zastoupená: PaedDr. Petr Habrnál, ředitel organizace
IČ: 62330403
DIČ: CZ62330403
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 50016-1778444379/0800
Kontaktní osoba:
telefon:
e-mail:

Příspěvková organizace je zřízena zřizovací listinou č. ZL/175/2001 vydanou na základě usnesení zastupitelstva Moravskoslezského kraje č. 15/1386 ze dne 25. června 2015.
jako kupující (dále jen „**kupující**“)

a

Optys, spol. s r.o.

sídlo: U Sušárny 301, 747 56 Dolní Životice
zastoupená: Ing. Svatopluk Vavrečka, jednatel
IČ: 42869048
DIČ: CZ42869048
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
číslo účtu: 2105688496/2700
Kontaktní osoba:
telefon:
e-mail:

Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 1915.

jako prodávající (dále jen „**prodávající**“)

se dohodly na základě úplného konsenzu o všech níže uvedených ustanoveních v souladu s příslušnými ustanoveními obecně závazných právních předpisů, a to zejména zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů na této kupní smlouvě (dále jen jako „smlouva“):

Článek II.
Základní ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že jsou způsobilé uzavřít tuto smlouvu, stejně jako způsobilé v rámci právního řádu vlastním právním jednáním práva a povinnosti a že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto právnímu jednání oprávněny.
2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v č. I této smlouvy jsou v souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí písemně neprodleně druhé smluvní straně. Při změně identifikačních údajů smluvních stran včetně změny účtu není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek.
3. Proávající prohlašuje, že bankovní účet uvedený v čl. I odst. 2 této smlouvy je bankovním účtem zveřejněným ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „zákon o DPH“). V případě změny účtu je prodávající povinen doložit vlastnictví k novému účtu, a to kopií příslušné smlouvy nebo potvrzením peněžního ústavu; nový účet však musí být zveřejněným účtem ve smyslu předchozí věty.

4. Účelem smlouvy je pořízení výtvarného materiálu pro **realizaci aktivit projektu GRAMMY - reg. č. CZ.02.3.61/0.0/0.0/16_012/0000620**, který byl podpořen v rámci Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání (dále jen „OPVVV“). Projekt je financován z Evropského sociálního fondu a ze státního rozpočtu České republiky.
5. Smluvní strany prohlašují, že předmět plnění podle této smlouvy není plněním nemožným a že smlouvu uzavírají po pečlivém zvážení všech možných důsledků.

Článek III.

Předmět plnění

1. Předmětem plnění je dodávka výtvarného materiálu dle přílohy č. 1 této smlouvy – Soupisu dodávaného zboží.
2. Prodávající se zavazuje umožnit kupujícímu nabýt vlastnické právo k předmětu plnění (dále též zboží). Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit za ně prodávajícímu kupní cenu dle čl. V. této smlouvy.

Článek IV.

Místo a doba plnění

1. Prodávající je povinen dodat zboží na níže uvedená místa plnění:
ZŠ Vrbno pod Pradědem, nám. Sv. Michala 17, 793 26 Vrbno p. P.
ZŠ Floriána Bayera, Štramberská 189, 742 21 Kopřivnice
SŠ, ZŠ a MŠ Karviná, Komenského 614/2, 735 06 Karviná-Nové Město
ZŠ Ostrava-Mariánské Hory, Karasova 300/6, 709 00 Ostrava-Mariánské hory
ZŠ a MŠ Družby, Karviná, tř. Družby 1383, 735 06 Karviná
ZŠ Ostrava Gebauerova 8, Gebauerova 819/8, 702 00 Ostrava-Přívoz
ZŠ Ostrava-Zábřeh, Chrjukinova, Chrjukinova 1801/12, 700 30 Ostrava-Zábřeh
ZŠ T. G. Masaryka Bohumín-Pudlov, Trnková 280, 735 51 Bohumín-Pudlov
ZŠ a MŠ Hanušovice, Hlavní 145, 788 33 Hanušovice
ZŠ a MŠ Brno, Křenová 21, 602 00 Brno
ZŠ a MŠ Brno, nám. 28. října 22, Nám. 28. října 22/1902, 602 00 Brno
Kupující zašle po podpisu smlouvy na kontaktní email dodavatele rozpis dodávky na jednotlivá místa plnění.
2. Prodávající se zavazuje zboží odevzdat kupujícímu nejpozději do 20 kalendářních dnů od nabytí účinnosti této smlouvy.

Článek V.

Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena za plnění dle této smlouvy je sjednána dohodou smluvních stran a **činí 253 220,66 Kč bez DPH, DPH činí 53 176,34 Kč, cena celkem je tedy 306 397,00 Kč**. Jednotlivé položky předmětu plnění jsou oceněny v příloze č. 1 této smlouvy.
2. Kupní cena podle odst. 1 tohoto článku smlouvy zahrnuje veškeré náklady prodávajícího spojené se splněním jeho závazku, tj. cenu zboží včetně dopravného a dalších souvisejících nákladů. Kupní cena je stanovena jako nejvýše přípustná a není možno ji překročit.
3. Prodávající odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty bude stanovena v souladu s platnými právními předpisy. V případě, že dojde ke změně zákonné sazby DPH, je prodávající ke kupní ceně bez DPH povinen účtovat DPH v platné výši. Smluvní strany se dohodly, že v případě změny kupní ceny v důsledku změny sazby DPH není nutno ke smlouvě uzavírat dodatek

4. Úhrada kupní ceny bude provedena jednorázově po odevzdání zboží dle čl. VII odst. 1 této smlouvy. Zálohové platby nebudou poskytovány.
5. Podkladem pro úhradu kupní ceny bude faktura, která bude mít náležitosti daňového dokladu dle zákona o DPH a náležitosti stanovené dalšími obecně závaznými právními předpisy (dále jen „faktura“).
6. Faktura bude kromě zákonem stanovených náležitostí pro daňový doklad obsahovat také:
 - a) číslo a datum vystavení faktury,
 - b) číslo smlouvy
 - c) název a registrační číslo příslušného projektu dle čl. II., odst. 4. této smlouvy,
 - d) předmět plnění a jeho přesnou specifikaci (nestačí pouze odkaz na číslo uzavřené smlouvy),
 - e) označení banky a čísla účtu, na který musí být zaplacen (pokud je číslo účtu odlišné od čísla uvedeného v čl. I., je prodávající povinen o této skutečnosti v souladu s čl. II. odst. 2 a 3 této smlouvy informovat kupujícího),
 - f) jméno osoby, která fakturu vystavila, včetně kontaktního telefonu.
7. Lhůta splatnosti faktur bude činit 14 kalendářních dnů ode dne doručení kupujícímu. Stejná lhůta splatnosti platí i při placení jiných plateb (smluvních pokut, úroků z prodlení, náhrady škody apod.).
8. Povinnost zaplatit kupní cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu kupujícího.
9. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude chybně vyúčtována cena nebo DPH, je kupující oprávněn fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé smluvní straně k provedení opravy s vyznačením data a důvodu vrácení. Prodávající provede opravu vystavením nové faktury. Od doby odeslání vadné faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží opět ode dne doručení nově vyhotovené faktury.
10. Kupující uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle § 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle smlouvy přímo na osobní depozitní účet prodávajícího vedený u místně příslušného správce daně v případě, že:
 - a) prodávající bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátcce, nebo
 - b) prodávající bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení, nebo
 - c) bankovní účet prodávajícího určený k úhradě plnění uvedený na faktuře nebude správcem daně zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“.Kupující nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně prodávajícímu v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

Článek VI.

Převod vlastnického práva a nebezpečí škody na zboží

Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží jeho převzetím kupujícím v místě plnění; v témže okamžiku přechází na kupujícího nebezpečí škody na zboží.

Článek VII.

Předání a převzetí zboží

1. Zboží se považuje za odevzdané kupujícímu jeho převzetím kupujícím v místě plnění dle čl. IV. této smlouvy. Pověřený zástupce kupujícího potvrdí svým podpisem převzetí zboží na dodacím listu, vystaveném prodávajícím, případně přímo na faktuře, a to včetně data předání.
2. Pověřený zástupce kupujícího při převzetí zboží provede kontrolu:
 - a) dodaného druhu a množství zboží,
 - b) zda nedošlo k poškození zboží při přepravě.

3. Prodávající odpovídá za to, že informace uvedené v dodacím listu či faktuře odpovídají skutečnosti. Nebude-li dodací list nebo faktura obsahovat všechny zákonné a touto smlouvou požadované údaje, je kupující oprávněn převzetí zboží odmítnout.

Článek VIII.

Práva a povinnosti smluvních stran

1. Kupující je povinen zejména:

- a) Poskytnout prodávajícímu potřebnou součinnost při plnění jeho závazku.
- b) Pokud nabídnuté zboží nemá zjevné vady a plnění prodávajícího splňuje požadavky stanovené touto smlouvou, zboží převzít.

2. Prodávající je povinen zejména:

- a) Dodat zboží řádně a včas.
- b) Dodat kupujícímu zboží:
 - v množství dle čl. III. této smlouvy; prodávající není oprávněn kupujícímu dodat větší množství věcí, než bylo ujednáno,
 - v provedení dle § 2095 občanského zákoníku a balení dle § 2097 občanského zákoníku,

3. Smluvní strany se zavazují, že nebudou vůči sobě navzájem vyvíjet činnost, která by ve svých důsledcích mohla ohrozit jejich dobré jméno.

4. Prodávající se zavazuje spolupracovat se všemi subjekty oprávněnými k výkonu finanční kontroly (dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě) a umožnit jim provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním smlouvy, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty).

5. Kupující poskytne prodávajícímu pro účel plnění smlouvy osobní údaje kontaktních osob pro jednotlivá místa plnění, a to v rozsahu: jméno, příjmení a telefonní číslo (dále jen „osobní údaje“). Prodávající není oprávněn použít osobní údaje za účelem jiným než sjednaným v této smlouvě.

6. Prodávající je povinen o osobních údajích zachovávat mlčenlivost a není oprávněn předávat osobní údaje třetím osobám, pokud to není nezbytné pro účely této smlouvy.

7. Osobní údaje budou prodávajícím zpracovávány po dobu určitou, a to po dobu plnění práv a povinností dle této smlouvy. Po uplynutí této doby je povinen provést výmaz případně likvidaci všech osobních údajů.

Článek IX.

Záruka za jakost, práva z vadného plnění

Záruka za jakost

1. Prodávající kupujícímu na veškeré plnění dle této smlouvy poskytuje záruku za jakost (dále jen „záruka“) ve smyslu § 2113 a násl. občanského zákoníku, a to v délce 24 měsíců (dále též „záruční doba“).

Práva z vadného plnění

2. Kupující má právo z vadného plnění z vad, které má zboží při převzetí kupujícím, byť se vada projeví až později. Kupující má právo z vadného plnění také z vad vzniklých po převzetí zboží kupujícím, pokud je prodávající způsobil porušením své povinnosti. Projeví-li se vada v průběhu 6 měsíců od převzetí zboží kupujícím, má se zato, že dodaná věc byla vadná již při převzetí.
3. Kupující má právo na odstranění vady dodáním nové věci; je-li vadné plnění podstatným porušením smlouvy, také právo od smlouvy odstoupit.
4. Prodávající je povinen uhradit kupujícímu škodu, která mu vznikla vadným plněním, a to v plné výši. Prodávající rovněž kupujícímu uhradí náklady vzniklé při uplatňování práv z vadného plnění.

Článek X.

Sankce

1. Neodevzdá-li prodávající kupujícímu zboží ve lhůtě uvedené v čl. IV této smlouvy, je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z kupní ceny bez DPH uvedené v čl. V odst. 1 této smlouvy, a to za každý započatý den prodlení.
2. Pokud prodávající neodstraní vadu zboží ve lhůtě uvedené v čl. IX odst. 7 této smlouvy a zároveň v této lhůtě kupujícímu za vadné zboží neposkytne zdarma náhradní zboží o stejných nebo vyšších technických parametrech, je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 100,- Kč, a to za každý započatý den prodlení a jednotlivou vadu až do odstranění vady, nebo do poskytnutí náhradního zboží o stejných nebo vyšších technických parametrech.
3. Pro případ prodlení se zaplacením kupní ceny sjednávají smluvní strany úrok z prodlení ve výši stanovené občanskoprávními předpisy.
4. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat samostatně vedle smluvní pokuty, a to v plné výši.

XI.

Zánik smlouvy

1. Tato smlouva zaniká:
 - a) písemnou dohodou smluvních stran,
 - b) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení druhou smluvní stranou, s tím, že podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména
 - neodevzdání zboží kupujícímu ve stanovené době plnění,
 - pokud má zboží vady, které je činí neupotřebitelným nebo nemá vlastnosti, které si kupující vymínil nebo o kterých ho prodávající ujistil,
 - nedodržení smluvních ujednání o záruce za jakost,
 - neuhrazení kupní ceny kupujícím po druhé výzvě prodávajícího k uhrazení dlužné částky, přičemž druhá výzva nesmí následovat dříve než 30 dnů po doručení první výzvy.
2. Kupující je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v těchto případech:
 - a) bylo-li příslušným soudem rozhodnuto o tom, že prodávající je v úpadku ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů (a to bez ohledu na právní moc tohoto rozhodnutí);
 - b) podá-li prodávající sám na sebe insolvenční návrh.
3. Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo oprávněné smluvní strany na zaplacení smluvní pokuty ani na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy.

XII.

Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně všech dodatků podléhá podmínkám a omezením dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“).
2. Smlouva nabývá platnosti podpisem poslední smluvní strany a účinnosti uveřejněním Ministerstvem vnitra České republiky prostřednictvím registru smluv podle zákona o registru smluv.
3. Smluvní strany se dohodly, že kupující zašle tuto smlouvu Ministerstvu vnitra k uveřejnění prostřednictvím registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 10 pracovních dnů od uzavření této smlouvy. Tím není dotčeno oprávnění prodávajícího zaslat tuto smlouvu k uveřejnění Ministerstvu vnitra prostřednictvím registru smluv nezávisle na výše uvedeném ujednání, a to zejména v případě, že kupující bude v prodlení se splněním výše uvedené povinnosti.

4. Změnit nebo doplnit uzavřenou smlouvu je možné jen formou písemných dodatků, které budou v zestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.
5. Strany mohou ukončit smluvní vztah kdykoliv vzájemnou písemnou dohodou.
6. Kupující si vyhrazuje právo jednostranně odstoupit od smlouvy v případě, že poskytovatel podpory ukončí poskytování podpory, resp. pozastaví kupujícímu platby. Kupující si vyhrazuje právo jednostranně odstoupit od smlouvy i v případě, že se sám rozhodne ze závažných důvodů projekt ukončit. Kupující je povinen o těchto skutečnostech neprodleně informovat prodávajícího.
7. Pro účely smlouvy se pod pojmy „bez zbytečného odkladu“ a „neprodleně“ rozumí „do 5 pracovních dnů“ od vzniku předmětné skutečnosti.
8. Proávající nemůže bez souhlasu kupujícího postoupit svá práva a povinnosti plynoucí ze smlouvy třetí straně.
9. Pro případ, že ustanovení smlouvy oddělené od ostatního obsahu se stane neúčinným nebo neplatným, smluvní strany se zavazují bez zbytečného odkladu nahradit takové ustanovení novým. Případná neplatnost některého z takových ustanovení smlouvy nemá mít za následek neplatnost ostatních ustanovení.
10. Proávající si vyhrazuje právo od smlouvy ustoupit v případě živelné pohromy, technické havárie a jiných závažných důvodů. Proávající je povinen o těchto skutečnostech neprodleně informovat kupujícího.
11. Písemnosti se považují za doručené i v případě, že kterákoli ze smluvních stran jejich doručení odmítne či jinak znemožní.
12. Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou objednatelem zpracovávány pouze pro účely plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto osobní údaje objednatelem použity. Objednatel při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních webových stránkách objednatele www.kvic.cz.
13. Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podepsáním přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, že jejímu obsahu porozuměly a svůj projev vůle učinily vážně, určitě, srozumitelně, dobrovolně a nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly na celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.
14. Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž obě smluvní strany obdrží po jednom vyhotovení.
15. Nedílnou součástí smlouvy je příloha:
Příloha č. 1 – Soupis dodávaného zboží

V Novém Jičíně dne

V Dolních Žitvčích dne

.....
za kupujícího
PaedDr. Petr Habrnál
ředitel organizace

.....
za prodávajícího
Ing. Svatopluk Vavrečka
jednatel

Příloha č. 1 Smlouvy č. 119/00126/GL - Soupis dodávaného zboží

Název položky	MJ	počet MJ	cena/MJ vč. DPH	Cena celkem vč. DPH
Adhezní měkká průhledná fólie k pomalování slupovacími barvami na sklo, rozměr folie: 70x100cm, barva průhledná	ks	14	83,00 Kč	1 162,00 Kč
Akrylová barva Lukas, kadmium červená tmavá, 125 ml	ks	1	74,00 Kč	74,00 Kč
Akrylová barva Lukas, kadmium žluté světlé, 125 ml	ks	1	65,00 Kč	65,00 Kč
Akrylová barva Lukas, kobalt fialový tmavý, 125 ml	ks	1	65,00 Kč	65,00 Kč
Akrylová barva Lukas, sienna přírodní, 125 ml	ks	1	65,00 Kč	65,00 Kč
Akrylová barva Lukas, titanová běloba, 500 ml	ks	1	115,00 Kč	115,00 Kč
Akrylová barva Lukas, zeleň listová, 125 ml	ks	1	74,00 Kč	74,00 Kč
Akrylová barva matná č. 610 tm.hnědá, 40ml	ks	1	35,00 Kč	35,00 Kč
Akrylová barva Nerchau, zlatá, 59 ml	ks	1	69,00 Kč	69,00 Kč
Akvarelové pastelky MODELUZ, 12 ks	sada	5	62,00 Kč	310,00 Kč
Akvarelové pastelky Mondeluz, 24 ks	sada	10	125,00 Kč	1 250,00 Kč
Akvarelové pastelky MONDELUZ, 36 ks	sada	1	205,00 Kč	205,00 Kč
Anilinové vodové barvy 12 barev	sada	48	59,00 Kč	2 832,00 Kč
Anilinové vodové barvy, kulaté, 24 barev	sada	7	100,00 Kč	700,00 Kč
Art potch, lepidlo na dekupáž, 250 ml	250ml	1	141,00 Kč	141,00 Kč
Balící papír 90 g, šířka 90-100 cm, role 50 m	role	23	189,00 Kč	4 347,00 Kč
Barevné magnety 9795 CENTROPEN, 6 ks	sada	28	30,00 Kč	840,00 Kč
Barevné tuše, 20 ml, sada v balení 6 ks	sada	29	90,00 Kč	2 610,00 Kč
Barevný karton A3, 160 g, červený,	ks	65	4,50 Kč	292,50 Kč
Barevný karton A3, 160 g, chamois	ks	57	4,50 Kč	256,50 Kč
Barevný karton A3, 160 g, zlatožlutý	ks	84	4,50 Kč	378,00 Kč
Barevný karton A3, 170 g, tm. zelený	ks	85	4,50 Kč	382,50 Kč
Barevný karton A3, 170 g, vínový	ks	70	4,50 Kč	315,00 Kč
Barva Duha, č. 12, 20 g, červeň vinná	ks	5	21,00 Kč	105,00 Kč
Barva Duha, č.14, 20 g, modř přímá	ks	10	21,00 Kč	210,00 Kč
Barva na porcelán, 20 ml, metallic. měď	ks	2	58,00 Kč	116,00 Kč
Barva na sklo MARABU malinová, 15 ml	ks	2	49,00 Kč	98,00 Kč
barva na sklo MARABU žlutá č. 220, 15 ml	ks	2	49,00 Kč	98,00 Kč
Barva na textil nezažehlovací RAYHER, č. 576, černá 34 ml	ks	5	57,00 Kč	285,00 Kč
Barvy na porcelán, 6ks/sada	sada	2	299,00 Kč	598,00 Kč
Barvy na sklo na vodní bázi 4ks + kontura	sada	5	287,00 Kč	1 435,00 Kč
Barvy na světlý textil, sada 6 x 20 ml	sada	7	202,00 Kč	1 414,00 Kč
barvy na textil, vodou ředitelné barvy s kvalitními pigmenty, obsah 59 ml, barva černá	ks	6	106,00 Kč	636,00 Kč
barvy na textil, vodou ředitelné barvy s kvalitními pigmenty, obsah 59 ml, barva červená	ks	6	59,00 Kč	354,00 Kč
barvy na textil, vodou ředitelné barvy s kvalitními pigmenty, obsah 59 ml, barva modrá	ks	6	59,00 Kč	354,00 Kč
barvy na textil, vodou ředitelné barvy s kvalitními pigmenty, obsah 59 ml, barva zelená	ks	6	59,00 Kč	354,00 Kč
barvy na textil, vodou ředitelné barvy s kvalitními pigmenty, obsah 59 ml, barva žlutá	ks	6	59,00 Kč	354,00 Kč
Barvy prstové Jovi 35 ml, 5ks v sadě	sada	13	90,00 Kč	1 170,00 Kč
Bavlněná taška bílá, 38x41cm	ks	36	42,00 Kč	1 512,00 Kč
bavlněná taška malá, 26X22	ks	56	20,00 Kč	1 120,00 Kč
Bavlněná taška s dlouhými uchy, přírodní	ks	45	35,00 Kč	1 575,00 Kč
Bižuterní kleště keltovací + štípací	ks	2	68,00 Kč	136,00 Kč
Bižuterní kleště ploché	ks	2	72,00 Kč	144,00 Kč
Bižuterní nýt, 30 x 0,7 mm, balení 30 ks, platina	bal.	2	10,50 Kč	21,00 Kč
Burel 1 kg	kg	1	108,00 Kč	108,00 Kč
Dekorační plst' 20 x 30 cm, 2 mm, 350 g, červená č. 28	ks	19	20,00 Kč	380,00 Kč
Dekorační plst' 20 x 30 cm, 2 mm, 350 g, fialová č.43	ks	19	20,00 Kč	380,00 Kč

Dekorační plst' 20 x 30 cm, 2 mm, 350 g, tm. růžová č. 35	ks	19	20,00 Kč	380,00 Kč
Dekorační plst' 20x30 cm, 2 mm, 350 g, bílá č.01	ks	19	20,00 Kč	380,00 Kč
Dekorační plst' 20x30 cm, 2 mm, 350 g, bordó	ks	15	20,00 Kč	300,00 Kč
Dekorační plst' 20x30 cm, 2 mm, 350 g, sv. hnědá č. 78	ks	15	20,00 Kč	300,00 Kč
Dekorační plst' 20x30 cm, 2 mm, 350 g, tm. žlutá č. 08	ks	19	20,00 Kč	380,00 Kč
Dekorační plst' 20x30 cm, 2 mm, 350 g, žlutá č. 07	ks	17	20,00 Kč	340,00 Kč
Dekorační plst' citronově žlutá, 20 x 30 cm, Rayher	ks	11	14,00 Kč	154,00 Kč
Dekorační plst' červenohnědá, 20 x 30 cm Rayher	ks	17	14,00 Kč	238,00 Kč
Dekorační vlasy blond	ks	5	48,00 Kč	240,00 Kč
Děrovací kleště Kangero	ks	3	42,00 Kč	126,00 Kč
Dětské hodiny, různé motivy	ks	25	19,00 Kč	475,00 Kč
dřevěná kulička průměr 1,4 cm, balení 10ks	bal.	10	18,00 Kč	180,00 Kč
Dřevěná razítka abeceda v balení 30 ks	bal.	17	184,00 Kč	3 128,00 Kč
Dřevěná razítka číslice v balení 15 ks	bal.	12	119,00 Kč	1 428,00 Kč
Dřevěná razítka, jaro, v balení 15 ks	bal.	21	99,00 Kč	2 079,00 Kč
Dřevěná razítka, Vánoce, v balení 15 ks	bal.	9	119,00 Kč	1 071,00 Kč
dřevěné lékařské špachtle 150X19mm, 100ks	bal.	16	45,00 Kč	720,00 Kč
Dřevěný výřez zvonek 5,5 x 6 cm	ks	10	5,50 Kč	55,00 Kč
Dřevěný výřez andělská křídla, 7,5 cm	ks	1	5,50 Kč	5,50 Kč
Dřevěný výřez hvězdičky mix, 20 ks	bal.	17	14,00 Kč	238,00 Kč
Dřevěný výřez knoflíčky ptáčci, 10 ks	bal.	16	17,00 Kč	272,00 Kč
Dřevěný výřez květiny mix 2, 5g	bal.	14	17,00 Kč	238,00 Kč
Dřevěný výřez rámeček na foto 10 x 15 cm	ks	30	31,00 Kč	930,00 Kč
DŘEVĚNÝ VÝŘEZ SLUNÍČKO 10 x 9 cm	ks	20	10,00 Kč	200,00 Kč
Dřevěný výřez sob, 3,5 x 2,5 cm	ks	40	3,50 Kč	140,00 Kč
Dřevěný výřez srdíčka mix, 2 g	ks	39	13,50 Kč	526,50 Kč
Dřevěný výřez stromček, 3 x 3,5 cm	ks	50	3,50 Kč	175,00 Kč
Dřevěný výřez zápich srdce	ks	20	9,00 Kč	180,00 Kč
Dřevitá vlna, přírodní	ks	3	13,00 Kč	39,00 Kč
Eko papír, 90 g, 120 x 165 cm, 5 archů v balení	bal.	12	30,00 Kč	360,00 Kč
Elhar šňůra, 3-5mm, 0,5kg	bal.	4	89,00 Kč	356,00 Kč
Fashion spray, barva na textil č.005, malinová, 100 ml	ks	4	118,00 Kč	472,00 Kč
Fashion spray, barva na textil č.023, čerenooranžová, 100 ml	ks	5	118,00 Kč	590,00 Kč
Fashion spray, barva na textil č.061, zelená reseda, 100 ml	ks	5	118,00 Kč	590,00 Kč
Fashion spray, barva na textil č.073, černá, 100 ml	ks	4	118,00 Kč	472,00 Kč
Fashion spray, barva na textil č.091, karibská modrá, 100 ml	ks	5	118,00 Kč	590,00 Kč
Fashion spray, barva na textil č.220, žlutá, 100 ml	ks	5	118,00 Kč	590,00 Kč
Fashion spray, barva na textil č.232, červená, 100 ml	ks	4	118,00 Kč	472,00 Kč
Fashion spray, barva na textil č.258, modrá ultramarin, 100 ml	ks	4	118,00 Kč	472,00 Kč
Fashion spray, barva na textil č.295, hnědá kakaová, 100 ml	ks	3	118,00 Kč	354,00 Kč
filcovací jehla silnější č 1	ks	15	16,00 Kč	240,00 Kč
filcovací jehla slabší č 3	ks	10	16,00 Kč	160,00 Kč
fixy 10 ks	sada	181	19,00 Kč	3 439,00 Kč
fixy color peps jungle 12 ks	sada	33	53,00 Kč	1 749,00 Kč
Fixy color peps Jungle 18ks	sada	19	111,00 Kč	2 109,00 Kč
Fixy na textil, 10 ks v balení	sada	44	82,00 Kč	3 608,00 Kč
fixy tenké, 6 barev v balení, s ventilačním bezpečnostním chránětkem jsou vyrobeny z polypropylenu a odolávají proti vyschnutí minimálně 3 roky. Vláknové hroty o průměru 1,8 mm odolné proti zatlačení, baleno v umělohmotném obalu	sada	100	12,00 Kč	1 200,00 Kč
Fólie Prestige Cristal A4, 200 mic	ks	10	2,50 Kč	25,00 Kč
formička polokoule a vykrajovátko, sada 10+1	sada	1	75,00 Kč	75,00 Kč
Foukací fixy 1500A šablony CENTROPEN, 5ks v sadě	sada	27	55,00 Kč	1 485,00 Kč
glazura prášková, bílá krycí	ks	1	108,00 Kč	108,00 Kč
glazura prášková, červená	ks	1	302,00 Kč	302,00 Kč

glazura tekutá, 1,5 kg, bílá	ks	2	129,00 Kč	258,00 Kč
glazura tekutá, 1,5 kg, sluneční záře	ks	2	293,00 Kč	586,00 Kč
glazura tekutá, 1,5 kg, světle hnědá	ks	1	179,00 Kč	179,00 Kč
glazura tekutá, 1,5 kg, tmavě modrá	ks	1	209,00 Kč	209,00 Kč
glazura tekutá, 1,5 kg, transparentní	ks	1	129,00 Kč	129,00 Kč
Glitrové lepidlo GLT43202, 120 ml, měděná	ks	6	58,00 Kč	348,00 Kč
Glitrové lepidlo GLT43202, 120 ml, silver	ks	3	58,00 Kč	174,00 Kč
Glitrové lepidlo GLT43202, 120 ml, zlatá	ks	6	58,00 Kč	348,00 Kč
Glitrové lepidlo GLT43213, 120 ml, červená tmavá	ks	6	58,00 Kč	348,00 Kč
hlína CA, 10 kg	ks	6	145,00 Kč	870,00 Kč
hlína FL, 10 kg	ks	4	145,00 Kč	580,00 Kč
Hlína OR, 10 kg	ks	16	145,00 Kč	2 320,00 Kč
Jemné filtry, modré, 3 x 3 g	sada	5	48,00 Kč	240,00 Kč
Jemné filtry, růžové, červené, 3 x 3 g	sada	5	48,00 Kč	240,00 Kč
Jemné filtry, zelené, 3 x 3 g	sada	5	48,00 Kč	240,00 Kč
Jemné filtry, zlatá, měděná, metal , 3 x 3 g	sada	3	48,00 Kč	144,00 Kč
JOVI FIXY MAXI V KELÍMKU, 48 KS	48ks	2	459,00 Kč	918,00 Kč
JOVI FIXY TENKÉ V KELÍMKU 96 KS	84 ks	2	494,00 Kč	988,00 Kč
JUTOVÁ STUHA, TUŽENÁ, ČERVENÁ, ŠÍŘE 4 cm	m	51	6,00 Kč	306,00 Kč
JUTOVÁ STUHA, TUŽENÁ, ORANŽOVÁ, ŠÍŘE 4 cm	m	51	6,00 Kč	306,00 Kč
JUTOVÁ STUHA, TUŽENÁ, PŘÍRODNÍ, ŠÍŘE 4 cm	m	96	6,00 Kč	576,00 Kč
JUTOVÁ STUHA, TUŽENÁ, SV.ZELENÁ, ŠÍŘE 4 cm	m	31	6,00 Kč	186,00 Kč
Jutová stuha, tužená, šíře 4 cm - tm.modrá	m	11	6,00 Kč	66,00 Kč
JUTOVÁ STUHA, TUŽENÁ, ŽLUTÁ, ŠÍŘE 4 cm	m	41	6,00 Kč	246,00 Kč
Jutový motouz, 200 g	ks	31	35,00 Kč	1 085,00 Kč
Karton A4, květy, 200 g, žlutý	ks	1	15,00 Kč	15,00 Kč
Keramická šamotová hlína SK č. 4030101002	ks	12	145,00 Kč	1 740,00 Kč
kleště na výrobu šperků (3 ks kleští)	ks	1	240,00 Kč	240,00 Kč
klovatina, 110g/balení	bal.	12	54,00 Kč	648,00 Kč
Kokosové vlákno, 10 g, červené	ks	25	14,00 Kč	350,00 Kč
Kokosové vlákno, 10 g, oranžové	ks	2	14,00 Kč	28,00 Kč
Kokosové vlákno, 10 g, zelené	ks	26	14,00 Kč	364,00 Kč
Kokosové vlákno, 10 g, žluté	ks	17	14,00 Kč	238,00 Kč
Kolíčky mini, přírodní, 45 ks	bal.	5	35,00 Kč	175,00 Kč
kolíčky na drátování, 25 ks	bal.	8	42,00 Kč	336,00 Kč
Korálky dřevěné, přírodní, 60 g	ks	3	73,00 Kč	219,00 Kč
Kovová vykrajovátka, sada čtverečky	ks	1	34,00 Kč	34,00 Kč
Kovová vykrajovátka, sada kolečka	ks	1	34,00 Kč	34,00 Kč
Kovová vykrajovátka, sada kytičky	ks	3	42,00 Kč	126,00 Kč
Kovová vykrajovátka, sada srdíčka	ks	2	34,00 Kč	68,00 Kč
krepeový papír - barevný mix (10 různých barev)	bal.	93	70,00 Kč	6 510,00 Kč
Krepeový papír, azurový	ks	2	8,50 Kč	17,00 Kč
Krepeový papír, bílý	ks	2	8,50 Kč	17,00 Kč
Krepeový papír, černý	ks	2	8,50 Kč	17,00 Kč
Krepeový papír, hvězda, bílozlatá	ks	8	14,00 Kč	112,00 Kč
Krepeový papír, hvězda, žlutozlatá	ks	8	14,00 Kč	112,00 Kč
Krepeový papír, jasně červený	ks	2	8,50 Kč	17,00 Kč
Krepeový papír, modrý	ks	2	8,50 Kč	17,00 Kč
Krepeový papír, motiv tygr	ks	1	14,00 Kč	14,00 Kč
Krepeový papír, motiv zebra	ks	1	14,00 Kč	14,00 Kč
Krepeový papír, stříbrný	ks	16	14,00 Kč	224,00 Kč
Krepeový papír, sv. oranžový	ks	2	8,50 Kč	17,00 Kč
Krepeový papír, sv. růžový	ks	2	8,50 Kč	17,00 Kč
Krepeový papír, světle zelený	ks	2	8,50 Kč	17,00 Kč
Krepeový papír, tečkovaný, červenočerný	ks	9	14,00 Kč	126,00 Kč

Krepový papír, tmavě zelený	ks	2	8,50 Kč	17,00 Kč
Krepový papír, vínový	ks	2	8,50 Kč	17,00 Kč
Krepový papír, zlatý	ks	15	14,00 Kč	210,00 Kč
Krepový papír, žlutý	ks	2	8,50 Kč	17,00 Kč
Kreslicí karton A1, 180 g, 100 ks	bal.	11	415,00 Kč	4 565,00 Kč
Kreslicí karton A2, 180 g, 100 ks	bal.	16	295,00 Kč	4 720,00 Kč
kreslicí karton A3, 180 g, 200 ks	bal.	39	239,00 Kč	9 321,00 Kč
kreslicí karton A3, 220g, 200 ks	bal.	12	249,00 Kč	2 988,00 Kč
kreslicí karton A4, 180 g, 200 ks	bal.	57	125,00 Kč	7 125,00 Kč
Kreslicí karton A4, 220 g, 200 ks	balení	44	149,00 Kč	6 556,00 Kč
Kružítka kovové	ks	62	26,00 Kč	1 612,00 Kč
Kulatý školní štětec, K-i-N, č. 4	ks	59	10,50 Kč	619,50 Kč
Kulatý školní štětec, K-i-N, č. 8	ks	30	13,00 Kč	390,00 Kč
Kulatý školní štětec, K-i-N,, č. 6	ks	70	11,00 Kč	770,00 Kč
kvalitní školní pastelky šestihranné, 12 ks různých barev v balení, min. délka 15 cm, baleno v papírové krabici	sada	94	30,00 Kč	2 820,00 Kč
Lak na Fimo, 10 ml	ks	1	72,00 Kč	72,00 Kč
Lakovaný drátek, měděný, 0,4 mm, 55 m	ks	2	67,00 Kč	134,00 Kč
Laminovací kapsy A4, 100 ks, 80 mic	bal.	16	151,00 Kč	2 416,00 Kč
Lepicí oboustranná páska STI 7101, 6 mm x 18 m	ks	28	27,00 Kč	756,00 Kč
Lepicí páska glitrová stříbrná, 15 mm x 3 m	ks	15	14,00 Kč	210,00 Kč
Lepicí páska glitrová zlatá, 15 mm x 3 m	ks	15	14,00 Kč	210,00 Kč
lepidlo a lak lesklý v jednom na ubrouskovou techniku 50 ml	ks	6	58,00 Kč	348,00 Kč
Lepidlo a lak v jednom na ubrouskovou techniku 150 ml matné (např. Art Potch)	ks	2	117,00 Kč	234,00 Kč
Lepidlo Gamafix, 100 g	ks	3	39,00 Kč	117,00 Kč
Lepidlo Herkules s aplikátorem, 500 g	ks	70	94,00 Kč	6 580,00 Kč
Lepidlo Herkules, 130 g	ks	25	39,00 Kč	975,00 Kč
Lepidlo Herkules, 250 g	ks	79	60,00 Kč	4 740,00 Kč
Lepidlo Herkules, malé, 30 g	ks	30	21,00 Kč	630,00 Kč
Lepidlo Klovatina 1000 ml	ks	9	173,00 Kč	1 557,00 Kč
Lepidlo na dekupáž Haftgrund Nerchau, 59 ml	ks	1	61,00 Kč	61,00 Kč
lepidlo pro keramiky Cerabond, 0,5 kg	ks	2	104,00 Kč	208,00 Kč
lepidlo univerzální, lepí papír, dřevo a další savé materiály, ředitelné vodou, 250g/balení	ks	16	48,00 Kč	768,00 Kč
Liner na textil Centropen, černý, 2639	ks	19	16,00 Kč	304,00 Kč
Lýko přírodní 50 g	ks	14	42,00 Kč	588,00 Kč
Lýko, 25 g, stř. zelené	ks	4	24,00 Kč	96,00 Kč
Magnet, průměr 26 mm, 5 mm	ks	320	4,00 Kč	1 280,00 Kč
MALÉ SKLENĚNÉ KORÁLKY, CCA 50 G, MIX BAREV – žluté, červené, modré, zelené, oranžovi	bal.	15	25,00 Kč	375,00 Kč
Mikrotužka 0,5 mm, mix barev	ks	30	7,00 Kč	210,00 Kč
Milimetrový papír A4, 50ks	bal.	4	58,00 Kč	232,00 Kč
Mix vatových kuliček, 15 mm, mix barev, 50 ks	bal.	2	39,00 Kč	78,00 Kč
Mix vatových vajíček, 30 ks	bal.	8	34,00 Kč	272,00 Kč
Modelovací hmota FIMO sada 9 ks	sada	2	339,00 Kč	678,00 Kč
Modelovací hmota FIMO Soft, sada 24 ks	sada	2	593,00 Kč	1 186,00 Kč
Modelovací hmota, 12 barev	sada	20	28,00 Kč	560,00 Kč
Mramorovací barvy, 15 ml, sada 6 ks	sada	4	309,00 Kč	1 236,00 Kč
Navlékací jehly, sada 15 ks v balení	bal.	4	38,00 Kč	152,00 Kč
Nůžky Maped Office Advanced Green 17 cm, symetr., BL	ks	70	47,00 Kč	3 290,00 Kč
NŮŽKY SPOKO, SYMETRICKÉ, 16 CM	ks	32	18,00 Kč	576,00 Kč
Nůžky, 13 cm	ks	25	14,00 Kč	350,00 Kč
Nylonové lanko, 0,45 mm, platina, cca 70-80 m	ks	5	55,00 Kč	275,00 Kč
Oblíčejeové barvy Jovi baleni 10ks	sada	10	111,00 Kč	1 110,00 Kč
obličejové barvy, v balení 6 ks	sada	3	97,00 Kč	291,00 Kč

Oboustranná pěnová 3D lepicí páska, 9 mm x 5 m STI 7201	ks	2	30,00 Kč	60,00 Kč
Oboustranný samolepicí papír 20x 30 cm, bílý	ks	8	20,00 Kč	160,00 Kč
Očková jehla, 30 x 0,7 mm, balení 30 ks, platina	bal.	1	10,00 Kč	10,00 Kč
odlamovací nůž plus, 170 mm	ks	13	17,00 Kč	221,00 Kč
ohňové korálky 4mm modrá AB s pokovem, 36ks	bal.	7	15,00 Kč	105,00 Kč
ohňové korálky 4mm tm červené AB s pokovem, 36 ks	bal.	7	15,00 Kč	105,00 Kč
ohňové korálky 6mm sv.modrá AB s pokovem, 36 ks	bal.	16	20,00 Kč	320,00 Kč
ohňové korálky 6mm tm.červená AB s pokovem, 36 ks	bal.	16	20,00 Kč	320,00 Kč
Olejové pastely KOH-I-NOR 12ks	bal	15	82,00 Kč	1 230,00 Kč
ORGANZA ŠÍŘE 36 CM, 1 M, ČERVENÁ	metr	16	17,50 Kč	280,00 Kč
ORGANZA ŠÍŘE 36 CM, 1 M, ORANŽOVÁ	metr	1	17,50 Kč	17,50 Kč
ORGANZA ŠÍŘE 36 CM, 1 M, SV. ZELENÁ	metr	11	17,50 Kč	192,50 Kč
ORGANZA ŠÍŘE 36 CM, 1 M, ŽLUTÁ	metr	1	17,50 Kč	17,50 Kč
Papír A4, jaro, 170 g	ks	4	7,50 Kč	30,00 Kč
Papír A4, puntík/květiny, žlutý, oboustranný, 170 g	ks	23	12,00 Kč	276,00 Kč
Papír A4, puntík/proužek červený, oboustranný	ks	24	12,00 Kč	288,00 Kč
Papír A4, srdíčka červený, 170 g	ks	29	7,50 Kč	217,50 Kč
Papír A4, srdíčka růžový, 170 g	ks	15	7,50 Kč	112,50 Kč
papír barevný mix z 5 pastelových barev po stejném počtu listů, A4, 80 g, balení 250 listů	bal.	28	140,00 Kč	3 920,00 Kč
papír barevný mix ze 4 reflexních barev po stejném počtu listů, A4, 80 g, balení 200 listů	bal.	38	151,00 Kč	5 738,00 Kč
PAPÍROVÉ LÝKO 20 M, ČERVENÉ	ks	12	18,00 Kč	216,00 Kč
PAPÍROVÉ LÝKO 20 M, PŘÍRODNÍ	ks	22	18,00 Kč	396,00 Kč
PAPÍROVÉ LÝKO 20 M, SVĚTLE ZELENÉ	ks	8	18,00 Kč	144,00 Kč
PAPÍROVÉ LÝKO 20 M, SYTĚ ORANŽOVÉ	ks	2	18,00 Kč	36,00 Kč
PAPÍROVÉ LÝKO 20 M, ŽLUTÉ	ks	6	18,00 Kč	108,00 Kč
Papíry, 20 listů, barevné	bal	64	15,00 Kč	960,00 Kč
Pastelky 6ks v sadě trojhranné	sada	60	17,00 Kč	1 020,00 Kč
pastelky Jumbo 12 barev	sada	82	83,00 Kč	6 806,00 Kč
Pastelky MAGIC 3408 sada 12+1	sada	16	219,00 Kč	3 504,00 Kč
Pastelky Mapped color-peps, 12 ks	sada	15	46,00 Kč	690,00 Kč
Pastelky Stabilo, silné, dlouhé, pruh, sada 12 ks	sada	9	122,00 Kč	1 098,00 Kč
Pastelky Triocolor, 36 ks, 9 mm	sada	6	228,00 Kč	1 368,00 Kč
Pastelky trojhranné Mapped 12 ks (color-peps)	sada	137	46,00 Kč	6 302,00 Kč
Pastelky trojhranné TRIOCOLOR, 24 ks	sada	41	85,00 Kč	3 485,00 Kč
pedig kvalita AA 2,25 mm, balení po 0,5 kg	bal.	3	263,00 Kč	789,00 Kč
Pěnové oboustranné lepicí čtverečky 3D STI 4000	bal.	18	26,00 Kč	468,00 Kč
Perleťové vodové barvy HOBBY ART, 12 odstínů	sada	16	100,00 Kč	1 600,00 Kč
Peří 5 - 10 cm, bílé, 5g v balení	bal.	18	28,00 Kč	504,00 Kč
peří Rayher, 10 g, pastelové barvy	bal.	3	32,00 Kč	96,00 Kč
PEŘÍ RAYHER, 10 G, ZELENÉ	bal.	3	32,00 Kč	96,00 Kč
PEŘÍ RAYHER, 10 G, ŽLUTOORANŽOVÁ	bal.	6	32,00 Kč	192,00 Kč
Plastová šablona na výrobu kytiček	ks	7	76,00 Kč	532,00 Kč
plíšky pod knot, 10 ks	bal.	4	4,50 Kč	18,00 Kč
Podložka pro drátování, 10 x 15 cm, 4070800144	ks	6	69,00 Kč	414,00 Kč
Pohyblivé oči k nalepení, kulaté, 10 mm, v balení 6 ks	bal.	46	7,00 Kč	322,00 Kč
Pohyblivé oči k nalepení, kulaté, 6 mm, v balení 10 ks	bal.	45	7,00 Kč	315,00 Kč
Pohyblivé oči k nalepení, oválné, 12 mm, v balení 4 ks	bal.	39	8,50 Kč	331,50 Kč
pohyblivé oči oválné 10mm, v balení 6 ks	bal.	39	8,50 Kč	331,50 Kč
Polymerová hmota Fimo Soft, azurová č.39, 56 g	ks	3	52,00 Kč	156,00 Kč
Polymerová hmota Fimo Soft, bílá č. 01, 56 g	ks	3	52,00 Kč	156,00 Kč
Polymerová hmota Fimo Soft, černá č.9, 56 g	ks	3	52,00 Kč	156,00 Kč
Polymerová hmota Fimo Soft, červená č.24, 56 g	ks	3	52,00 Kč	156,00 Kč
Polymerová hmota Fimo Soft, oranžová č.42, 56 g	ks	3	52,00 Kč	156,00 Kč

Polymerová hmota Fimo Soft, sv. zelená č.50, 56 g	ks	3	52,00 Kč	156,00 Kč
Polymerová hmota Fimo Soft, žlutá č.10, 56 g	ks	3	52,00 Kč	156,00 Kč
Polystyrenová koule, 10 cm	ks	6	14,00 Kč	84,00 Kč
Polystyrenová koule, 7 cm	ks	6	8,00 Kč	48,00 Kč
Polystyrenové srdce, 7 cm	ks	25	10,00 Kč	250,00 Kč
Polystyrenové vejce, 5,5 x 4,4 cm	ks	15	6,00 Kč	90,00 Kč
POLYSTYRENOVÝ VĚNEC, PRŮMĚR 22 cm	ks	45	15,00 Kč	675,00 Kč
Popisovač 2580/12 Centropen, sada 12 ks	sada	23	49,00 Kč	1 127,00 Kč
Popisovač 2690 Centropen, stříbrný	ks	26	21,00 Kč	546,00 Kč
Popisovač 2690 Centropen, zlatý	ks	30	21,00 Kč	630,00 Kč
popisovač Centropen, 2709 stíratelný - barva černá	ks	32	12,00 Kč	384,00 Kč
Popisovače 2589, CENTROPEN, 10 ks	sada	5	35,00 Kč	175,00 Kč
popisovače CENTROPEN decorpen 2738,sada 8 + 1	sada	1	105,00 Kč	105,00 Kč
Popisovače na textil Centropen 2739, sada 10 ks	sada	5	81,00 Kč	405,00 Kč
Popisovače vypratelné 7550 Centropen, sada 24 ks	sada	2	42,00 Kč	84,00 Kč
Popisovače vypratelné 7550 Centropen, sada 30 ks	sada	3	51,00 Kč	153,00 Kč
Power fixy Stabilo, 280/12-03, sada 12 barev	sada	7	75,00 Kč	525,00 Kč
pravítko 20 cm	ks	65	6,00 Kč	390,00 Kč
Pravítko 30 cm, čiré	ks	20	6,50 Kč	130,00 Kč
Pravítko, trojúhelník s kolmicí, čirý	ks	60	9,00 Kč	540,00 Kč
Prstové barvy, 6 x 125 m	ks	4	269,00 Kč	1 076,00 Kč
Psací papír A3 čtverečkovaný, 70 G, 200 listů	balení	1	125,00 Kč	125,00 Kč
razítka - písmena	sada	4	155,00 Kč	620,00 Kč
Razítka 14 x 18 cm, motiv bordury, ornamenty	sada	6	81,00 Kč	486,00 Kč
Razítka Aladine Textile Marina, 15 ks v sadě	sada	4	355,00 Kč	1 420,00 Kč
razítka Aladine, kytičky a ornamenty, sada 34 ks	sada	5	255,00 Kč	1 275,00 Kč
Razítka Aladine, Srdíčka, sada 35 ks	sada	4	278,00 Kč	1 112,00 Kč
Razítka smajlíci, sada 10 ks	sada	11	76,00 Kč	836,00 Kč
Razítka cling, Mamince	ks	4	48,00 Kč	192,00 Kč
Razítková barva Kores, 27 ml, modrá	ks	17	24,00 Kč	408,00 Kč
Razítkovací polštářek hobby, 10 x 6 cm, hnědý	ks	15	30,00 Kč	450,00 Kč
Rekvizity do fotokoutku - barevné papírové cedulky, 20 ks motivů v balení	bal.	3	75,00 Kč	225,00 Kč
rýhovací multifunk. deska velká	ks	3	331,00 Kč	993,00 Kč
Řezací podložka Apli, oboustranná PVC, 450 x 300 x 2 mm, zelená	ks	3	119,00 Kč	357,00 Kč
SADA BAREVNÝCH PAPIRŮ A4, 100 KS, 120 g	bal	32	108,00 Kč	3 456,00 Kč
Sada barevných papírů A4, 100 ks, 160 g	bal.	31	139,00 Kč	4 309,00 Kč
Sada barevných papírů, 30,5 x 30,5 cm, 24 listů	bal.	4	179,00 Kč	716,00 Kč
sada jemné vlny na plstění 4071700160	sada	4	138,00 Kč	552,00 Kč
Sada kytiček, 40 ks	sada	7	45,00 Kč	315,00 Kč
SADA METALICKÝCH PAPIRŮ A4, 10 KS, 190 g	sada	4	85,00 Kč	340,00 Kč
sada na výrobu svíček Family art	sada	7	349,00 Kč	2 443,00 Kč
Sada papírů Game of colors II., 30,5 x 30,5 cm,	sada	1	165,00 Kč	165,00 Kč
Sada papírů na origami II, 15x15cm, 80g, 20 listů	sada	11	36,00 Kč	396,00 Kč
Sada papírů pro papírové tvoření I - různé motivy, 15,2x15,2cm,120G,50ks	sada	2	73,00 Kč	146,00 Kč
Sada papírů pro papírové tvoření II - různé motivy,15,2x15,2cm,120G,50ks	sada	2	73,00 Kč	146,00 Kč
Sada papírů s vánočními motivy, 24 ks - pro výrobu přání, figurek, krabiček, scrapbookových projektů aj, různé motivy	sada	12	85,00 Kč	1 020,00 Kč
Sada štětců Europen kulatý a plochý	sada	21	35,00 Kč	735,00 Kč
sada štětců Jovi, kulaté, 5 ks	ks	13	67,00 Kč	871,00 Kč
Samolepicí kamínky srdce 6-12 mm, 84 ks	bal.	6	26,00 Kč	156,00 Kč
Samolepicí kytička červená, 8 mm	bal.	8	34,00 Kč	272,00 Kč
Samolepicí kytička růžová, 8 mm	bal.	8	34,00 Kč	272,00 Kč
Samolepicí perlička bílá, 4 mm	bal.	12	34,00 Kč	408,00 Kč
Samolepky hvězdy	bal.	23	14,00 Kč	322,00 Kč

Samolepky smajlíci, A6, modrá	bal.	20	13,00 Kč	260,00 Kč
Samolepky smajlíci, A6, růžová	bal.	20	13,00 Kč	260,00 Kč
skleněné korálky 50g černá	bal	16	25,00 Kč	400,00 Kč
skleněné korálky 50g oranžová	bal	19	25,00 Kč	475,00 Kč
skleněné korálky směs modrá, 200 g	bal	12	73,00 Kč	876,00 Kč
skleněné korálky směs červená, 200 g	bal	12	73,00 Kč	876,00 Kč
skleněné korálky směs fialová, 200 g	bal	12	73,00 Kč	876,00 Kč
skleněné korálky zelená, 200 g	bal	5	73,00 Kč	365,00 Kč
Skleněné voskované perle 10 mm, bílé, 15 ks	bal	52	22,00 Kč	1 144,00 Kč
Skleněné voskované perle, bílé, 4 mm, balení 72 ks	bal	25	22,00 Kč	550,00 Kč
Slupovací barva, 60 ml, bílá	ks	2	42,50 Kč	85,00 Kč
Slupovací barva, 60 ml, červená	ks	2	42,50 Kč	85,00 Kč
Slupovací barva, 60 ml, sv. modrá	ks	2	42,50 Kč	85,00 Kč
Slupovací barva, 60 ml, sv. zelená	ks	2	42,50 Kč	85,00 Kč
Slupovací barva, 60 ml, tm. modrá	ks	2	42,50 Kč	85,00 Kč
Slupovací barva, 60 ml, tm. zelená	ks	2	42,50 Kč	85,00 Kč
Slupovací barva, 60 ml, žlutá	ks	2	42,50 Kč	85,00 Kč
Slupovací kontura, 60 ml, černá	ks	3	42,50 Kč	127,50 Kč
Spojovací kroužek 8 mm,10 ks v balení, platina	bal.	5	7,00 Kč	35,00 Kč
Stříbrný drátek 0,6 mm, délka 10 m	ks	2	42,00 Kč	84,00 Kč
Stuha puntík, červená, 3 m, ANT 378403	ks	14	28,00 Kč	392,00 Kč
Stuha saténová 7 mm, bordo, 30m	ks	9	21,00 Kč	189,00 Kč
Stuha saténová 7mm, sytá oranžová, 30 m	ks	9	21,00 Kč	189,00 Kč
Šablona kombinovaná notová, 20 x 30 cm, plast	ks	1	83,00 Kč	83,00 Kč
Šablona Květinové srdce 2, 20 x 30 cm, plast	ks	1	83,00 Kč	83,00 Kč
Šablona Mandala 2, průměr 25 cm, plast	ks	4	127,00 Kč	508,00 Kč
Šablona Mandala 3, 20 x 15 cm, plast	ks	4	56,00 Kč	224,00 Kč
Šablona Písmo, 20 x 15 cm, plast	ks	5	56,00 Kč	280,00 Kč
Šablona Sovy, 25 x 25 cm, plast	ks	2	127,00 Kč	254,00 Kč
školní štětec plochý, prasečí štětiny, bílé štětiny, nelakovaná rukojeť a bezešvé hliníkové kování č. 14	ks	30	19,00 Kč	570,00 Kč
školní štětec plochý, prasečí štětiny, bílé štětiny, nelakovaná rukojeť a bezešvé hliníkové kování č. 18	ks	45	27,00 Kč	1 215,00 Kč
špachtle velká mořená MSD 3b	ks	1	135,00 Kč	135,00 Kč
špachtle velká mořená MSD 3c	ks	1	135,00 Kč	135,00 Kč
špejle 30 cm, 100 ks v bal.	bal.	20	18,00 Kč	360,00 Kč
štětec plochý TORAY ve. 24	ks	1	359,00 Kč	359,00 Kč
ŠTĚTEC štětínový, PLOCHÝ vel. 6	ks	25	11,00 Kč	275,00 Kč
ŠTĚTEC ŠTĚTINOVÝ, PLOCHÝ, VEL. 12	ks	43	16,00 Kč	688,00 Kč
ŠTĚTEC ŠTĚTINOVÝ, PLOCHÝ, VEL. 8	ks	55	13,00 Kč	715,00 Kč
Tavná pistol Willer 40W	ks	30	111,00 Kč	3 330,00 Kč
Tavná pistole, malá, 15W Wiler, 4070203017	ks	9	76,00 Kč	684,00 Kč
Tavná tyčinka 7 mm x 10 cm, 1 ks	ks	241	3,00 Kč	723,00 Kč
Tavná tyčinka, cca 11,5 mm x 30 cm, 1 ks - VELKÁ	ks	422	7,00 Kč	2 954,00 Kč
Tekuté textilní barvy s rozprašovačem, modrá, zelená, petrolej.	sada	2	337,00 Kč	674,00 Kč
Tekuté textilní barvy s rozprašovačem, žlutá, červená, modrá	sada	2	337,00 Kč	674,00 Kč
temperová barva Jovi 500 ml hnědá	ks	3	88,50 Kč	265,50 Kč
temperová barva Jovi 500 ml žlutá	ks	3	88,50 Kč	265,50 Kč
Temperová barva Jovi, 1 l, bílá	ks	11	159,00 Kč	1 749,00 Kč
Temperová barva Jovi, 1 l, černá	ks	10	159,00 Kč	1 590,00 Kč
Temperová barva Jovi, 1 l, červená	ks	11	159,00 Kč	1 749,00 Kč
Temperová barva Jovi, 1 l, hnědá	ks	6	159,00 Kč	954,00 Kč
Temperová barva Jovi, 1 l, světle modrá	ks	10	159,00 Kč	1 590,00 Kč
Temperová barva Jovi, 1 l, světle zelená	ks	10	159,00 Kč	1 590,00 Kč

Temperová barva Jovi, 1 l, tmavě modrá	ks	11	159,00 Kč	1 749,00 Kč
Temperová barva Jovi, 1 l, tmavě zelená	ks	11	159,00 Kč	1 749,00 Kč
Temperová barva Jovi, 1 l, žlutá	ks	11	159,00 Kč	1 749,00 Kč
TEMPEROVÁ BARVA JOVI, 250 ML, ŽLUTÁ	ks	3	59,00 Kč	177,00 Kč
temperová barva Jovi, 500 ml bílá	ks	7	88,50 Kč	619,50 Kč
temperová barva Jovi, 500 ml červená	ks	7	88,50 Kč	619,50 Kč
temperová barva Jovi, 500 ml tmavě modrá	ks	4	88,50 Kč	354,00 Kč
Temperová barva Jovi, 500 ml, černá	ks	6	88,50 Kč	531,00 Kč
temperová barva Jovi,500 ml, modrá	ks	4	88,50 Kč	354,00 Kč
temperová barva Jovi,500 ml,zelená	ks	7	88,50 Kč	619,50 Kč
Tempery 6 barev	sada	15	65,00 Kč	975,00 Kč
Tempery, sada 10 barev	sada	27	95,00 Kč	2 565,00 Kč
Trojhranné voskovky Trio Wax, 8,2 mm, sada 12 ks	sada	42	13,50 Kč	567,00 Kč
Tuhy do mikrotužek, grafitové H, 0,5 mm	bal.	5	7,00 Kč	35,00 Kč
Tužka - progreso s mnohobarevným jádrem Magic	ks	35	18,00 Kč	630,00 Kč
Úhloměr, bílý	ks	20	7,00 Kč	140,00 Kč
Vatový obličej, průměr 1,9 cm, balení 10 ks	bal.	30	30,00 Kč	900,00 Kč
Včelařský drátek, síla 0,3 - 0,4 mm, cínovaný, cca 150 m	bal.	11	44,00 Kč	484,00 Kč
Vejce plastové, 6 cm	ks	100	4,50 Kč	450,00 Kč
vlnitá lepenka červená,A4	ks	9	9,50 Kč	85,50 Kč
vlnitá lepenka duhová A4	ks	7	15,00 Kč	105,00 Kč
vlnitá lepenka přírodní A4	ks	21	9,50 Kč	199,50 Kč
vlnitá lepenka sluneční žlutá,A4	ks	9	9,50 Kč	85,50 Kč
vlnitá lepenka světle modrá, A4	ks	8	9,50 Kč	76,00 Kč
vlnitá lepenka světle zelená, A4	ks	9	9,50 Kč	85,50 Kč
vlnitá lepenka tmavě růžová, A4	ks	10	9,50 Kč	95,00 Kč
Vlnitá lepenka, 50 x 70 cm, 260 g/m2, duhová	ks	1	50,00 Kč	50,00 Kč
Vodové barvy, velké, 12 odstínů	bal.	80	42,00 Kč	3 360,00 Kč
Vosková plastelína Jovi, 50 g, 30 barev	ks	2	295,00 Kč	590,00 Kč
Voskovky na sklo, sada 6ks	sada	16	102,00 Kč	1 632,00 Kč
voskovky netoxické, 12 ks/balení	sada	45	13,50 Kč	607,50 Kč
Voskovky, souprava 48 ks	sada	42	42,00 Kč	1 764,00 Kč
vykrajovátko, opilé srdce, 3 ks	bal.	1	33,00 Kč	33,00 Kč
vykrajovátko, protáhlá srdce, 3 ks	bal.	1	33,00 Kč	33,00 Kč
VÝŘEZ FILIGRÁN SRDCE VELKÉ ČERVENÉ, 12 KS č. 6190	ks	6	20,00 Kč	120,00 Kč
VÝŘEZ FILIGRÁNOVÉ OZDOBY, 24 KS č. 6167	ks	3	24,00 Kč	72,00 Kč
VÝŘEZ KVĚTINOVÉ SRDCE BÍLÁ/ČERVENÁ, 12KS č. 6425	ks	1	24,00 Kč	24,00 Kč
VÝŘEZ MASKA NA KARNEVAL KOČKA, 3 KS č. 6181	ks	6	15,00 Kč	90,00 Kč
VÝŘEZ MASKA NA KARNEVAL MOTÝL, 3 KS č. 6180	ks	5	15,00 Kč	75,00 Kč
VÝŘEZ MASKA NA KARNEVAL NETOPÝR, 3 KS č. 6182	ks	5	15,00 Kč	75,00 Kč
VÝŘEZ MASKA NA KARNEVAL PES, 3 KS č. 6186	ks	6	15,00 Kč	90,00 Kč
VÝŘEZ MASKA NA KARNEVAL TYGR, 3 KS č. 6183	ks	6	15,00 Kč	90,00 Kč
VÝŘEZ MASKA NA KARNEVAL ZAJÍC, 3 KS č. 6184	ks	6	15,00 Kč	90,00 Kč
VÝŘEZ MOTÝL 3 MIX BAREV, 32 KS č. 6255	ks	7	25,00 Kč	175,00 Kč
VÝŘEZ MOTÝL STŘEDNÍ, 12 KS č. 6177	ks	5	22,00 Kč	110,00 Kč
VÝŘEZ VAJÍČKA VELIKONOČNÍ KVĚTY, 8 KS č. 6428	ks	12	16,00 Kč	192,00 Kč
VÝŘEZ VELKÁ VLOČKA, 12 KS č. 6156	ks	13	18,00 Kč	234,00 Kč
VÝŘEZ ZAJÍC 2 MIX, 12 KS č. 6432	ks	5	20,00 Kč	100,00 Kč
Výsekový strojek Heyda 87424, kytička, červená	ks	5	60,00 Kč	300,00 Kč
Výsekový strojek Heyda 87434, vločka, červený	ks	5	60,00 Kč	300,00 Kč
Výsekový strojek Heyda 87544, vločka modrá	ks	7	88,00 Kč	616,00 Kč
Výsekový strojek Heyda květina, červený	ks	6	60,00 Kč	360,00 Kč
výsekový strojek heyda srdce	ks	5	88,00 Kč	440,00 Kč
Výsekový strojek Heyda, bordura slízičky	ks	2	187,00 Kč	374,00 Kč
Výsekový strojek Heyda, hvězda, červený	ks	7	60,00 Kč	420,00 Kč

Výsekový strojek Heyda, kolečko, průměr 15 mm, červený	ks	4	60,00 Kč	240,00 Kč
Výsekový strojek Heyda, motýlek, modrý	ks	7	88,00 Kč	616,00 Kč
Výsekový strojek Heyda, srdce modern, červený	ks	4	60,00 Kč	240,00 Kč
Výsekový strojek Heyda, srdce, červený	ks	4	60,00 Kč	240,00 Kč
Výsekový strojek na zaoblení rohů, dvoustranný	ks	2	82,00 Kč	164,00 Kč
Výsekový strojek obrysové srdce	ks	5	91,00 Kč	455,00 Kč
Výsekový strojek s embosing efektem srdce 2	ks	4	145,00 Kč	580,00 Kč
Výsekový strojek, nota, 16 mm	ks	3	66,00 Kč	198,00 Kč
Zrcadlový papír A4, zlatý	ks	17	8,00 Kč	136,00 Kč
CELKEM		7638		306 397,00 Kč

V Novém Jičíně dne

V Dolních Životicích dne

za kupujícího
PaedDr. Petr Habrnál
ředitel organizace

za prodávajícího
Ing. Svatopluk Vavrečka
jednatel